
*

občin Ormož In Ptoj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXIV Ptuj, dne 29. aprila 1987 Številka: 10

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

58 Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine Ptuj za leto 
1986

59. Odlok o povprečni gradbeni ceni stanovanjske površine, o povprečnih 
stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč in določitvi odstotka, 
s katerim se določi korist za razlaščeno stavbno zemljišče v občini 
Ptuj za leto 1987

60. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka kmetijskih zemljišč na 
melioracijskem območju MO 31 Formin — Zamušani—Tibolci

61. Sklep o sprejemu petletnih lovskogospodarskih načrtov za lovišča lov­
skih družin

62. Sklep o razrešitvi namestnika komandirja Postaje milice Ptuj

63. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 
Olga Meglič Ptuj

64. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 
Videm pri Ptuju

65. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 
»Tone Žnidarič« Ptuj

66. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 
Cirkovce

67. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 
Slovenjegoriške čete Juršinci

68. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet OŠ 
Franc Osojnik Ptuj

POPRAVEK

58.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 35. člena Zakona o financiranju 

splošnih družbenih potreb v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 39/74 in 4/78) ter 165. čle­
na Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. aprila 1987 
sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI 
PRORAČUNA OBČINE PTUJ ZA LETO 

1986

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi prora­

čuna občine Ptuj za leto 1986, katerega sesta­
vni del je zaključni račun sredstev rezerve in 
posebne partije proračuna.

2. člen
1. Zaključni račun o izvršitvi proračuna izkazuje:

— prihodke v višini 1.568.403.151 din
— odhodke v višini 1.511.439.274 din
— presežek prihodkov nad

odhodki 56.963.877 din
2. Zaključni račun sredstev rezerve izkazuje:

— prihodek v višini 34.173.451 din
— odhodke v višini 466.580 din
— presežek prihodkov nad

odhodki 33.706.871 din.

3. člen
Presežek prihodkov proračuna za leto 1986 v 

višini 56.963.877 din se razporedi za prenos v 
naslednje leto.

Presežek prihodkov sredstev rezerve v višini 
33.706.871 din se razporedi za prenos v sred­
stva rezerve za naslednje leto.

4. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 402-9/85-2 
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

59.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 40. člena Zakona o razlastitvi in 

o prisilnem prenosu nepremičnin v družbeni 
lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80), 7. člena 
Pravilnika o enotni metodologiji za izračun 
prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stano­
vanj ter drugih nepremičnin (Uradni list SRS, 
št. 8/87) in 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 21. aprila 1987 sprejela

ODLOK
o povprečni gradbeni ceni stanovanjske površine, 
o povprečnih stroških komunalnega urejanja 
stavbnih zemljišč in določitvi odstotka, s katerim 
se določi korist za razlaščeno stavbno zemljišče 

v občini Ptuj za leto 1987

1. člen
Ta odlok določa povprečno gradbeno ceno 

stanovanjske površine, zmanjšano za povpre­
čne stroške komunalnega urejanja zemljišč in 
korist za razlaščeno stavbno zemljišče, določe­
no z odstotkom od povprečne gradbene cene 
na območju občine Ptuj.

2. člen
Povprečna cena za m! stanovanjske površine 

brez stroškov komunalnega urejanja zemljišč 
znaša na območju občine Ptuj 143.698 dinar­
jev.

3. člen
Korist (cena) za m2 razlaščenega stavbnega 

zemljišča se določi v višini 0,9 odstotka od 
povprečne gradbene cene, navedene v 2. členu 
tega odloka.

Odškodnina za m1 razlaščenega stavbnega 
zemljišča znaša po teh osnovah 1.293 dinarjev.

Ta korist se med letom valorizira v skladu z 
analitičnim indeksom cen.

Do vzpostavitve sistema spremljanja porasta 
cen posameznih materialov in storitev z analiti­
čnim indeksom cen, se začasno uporabljajo kot 
strokovni pripomoček indeksi Splošnega zdru­

ženja gradbeništva in industrije gradbenega 
materiala Slovenije.

4. člen
Povprečni stroški komunalnega urejanja 

stavbnih zemljišč znašajo največ do 20 % vred­
nosti stavbe in se delijo v razmerju na:
— stroške individualne komunalne

opreme 12%
— stroške kolektivne komunalne opre­

me * 8 %

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 
odlok o povprečni gradbeni ceni stanovanjske 
površine, povprečnih stroških komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč in določitvi odstot­
ka, s katerim se določi korist za razlaščeno 
stavbno zemljišče v občini Ptuj za leto 1986 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
10/86).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 38-3/79 
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

60.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 
Skupščina občine Ptuj izdaja na podlagi 3. 

točke 81. člena Zakona o kmetijskih zemljiščih 
(prečiščeno besedilo) (Uradni list SRS, št. 
17/86), 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 
202. člena Zakona o splošnem upravnem po­
stopku (Uradni list SFRJ, št. 47/86) na predlog 
Kmetijske zemljiške skupnosti Ptuj za uvedbo 
komasacijskega postopka in na osnovi sklepa 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti z dne 21. aprila 1987, naslednjo 

ODLOČBO
1. Uvede se komasacijski postopek kmetij­

skih zemljišč na melioracijskem območju MO 
31 FORMIN —ZAMUŠANI—TIBOLCI.



STRAN 38 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 10

Komasacijsko območje zajema dele katastr­
skih občin: Formin, Gajevci, Gorišnica, Mo- 
škanjci, Polenci, Prerad, Slomi, Tibolci in Za- 
mušani ter meri 659,0729 ha, od tega je v za­
sebni lasti 580,0562 ha zemljišč, v družbeni pa 
79.0167 ha.

Komasacijsko območje je omejeno:
FORMIN I:
Meja melioracijskega območja se pričenja s 

pare. št. 511/9 in poteka nato ob južni meji 
pare. št. 511/8 in južni meji pare. št. 51 l/l 1 do 
pare. št. 267/7, nato ob celi zahodni meji te 
parcele do stičišča s pare. št. 490/1 nadalje ob 
severni meji te parcele do pare. št. 367, po se­
verni, vzhodni in južni meji pare. št. 367, nato 
po severni meji rokava reke Drave, ki ga tvori 
pare. št. 503/41 k. o. Formin do meje s k. o. 
Gajevci. V k. o. Gajevci omejuje melioracijsko 
območje vzhodna meja pare. št. 32/129, nato 
po meji med k. o. Formin in k. o. Gajevci do 
pare. št. v k. o. Čajevcih 32/45, nato po jugovz­
hodni meji te parcele do pare. št. 32/203, nada­
lje po jugovzhodni meji te parcele proti severu 
do pare. št. k. o. Formin 471/1 in po meji med 
k. o. Formin in k. o. Gajevci in po zahodni me­
ji pare. št. 511/9 k. o. Formin.

FORMIN II:
Komasacijsko območje omejuje na severoza­

hodni strani struga reke Pesnice od pare. št. 
170 po občinski meji med SO Ptuj in SO Or­
mož oz. ko. meji med k. o. Formin in k. o. 
Osluševci do pare. št. 511/14, nato ob zahodni 
meji pare. št. 511/14, po južni meji pare. št. 
511/12, po jugozahodni meji pare. št. 480/2 do 
pare. št. 442/10 po zahodni meji 442/10 na se­
ver do pare. št. 502/1, nato po jugozahodni 
meji pare. št. 502/1 do zahodne meje pare. št. 
263, kjer seka pare. št. 502/1 na severno stran, 
nato po vzhodni meji pare. št. 214, 217, 213, 
nato po severni in zahodni meji pare. št. 213, 
nadalje po južni meji parcel 199, 191, po 
vzhodni in južni pare. št. 176/2 po zahodni 176 
po južni 174, 167, 166 po zahodni 166, 164/1 
po južni 164/2 po zahodni meji 165 po zahod­
ni meji 494/1 na jug do severne meje 502/1 po 
severni meji 502/1 na zahod do jugovzhodne 
meje pare. št. 496/1 po jugovzhodni meji pare. 
št. 496/1 na severovzhod do k. o. meje s k. o. 
Osluševci ob severozahodni meji Pesnice in 
pare. št. 162/1, vse k. o. Formin.

TIBOLCI —Z AM UŠ ANI:
Meja melioracijskega območja se prične pri 

križanju železniške proge Ptuj—Ormož in reke 
Pesnice ob pare. št. 566/1 k. o. Gorišnica, pote­
ka po desnem bregu reke Pesnice do mostu na 
cesti Moškanjci—Tibolci, čez reko Pesnico ter 
ob levem bregu Pesnice do ceste pare. št. 965/1 
po njeni zahodni meji do pare. št. 965/4 in po 
njeni zahodni meji do pare. št. 565 v k. o. Pre­
rad, po njeni zahodni meji ob pare. št. 1014/2 
v k. o. Slomi po njeni zahodni in južni meji do 
pare. št. 307/5, kjer z južne meje pride na za­
hodno preko pare. št. 1014/2 in po zahodni in 
južni meji pare. št. 307/5, po vzhodni meji 
pare. št. 1011/1 na sever do vzhodne meje 
pare. št. 1017/1, nato po vzhodni in južni meji 
do pare. št. 600, kjer prečka pare. št. 1017/1 do 
južne meje pare. št. 1010/1, nato po jugoza­
hodni in zahodni meji pare. št. 1010/1 do ju­
žne meje pare. št. 628/3, 628/2, 630/2, po za­
hodni in južni meji pare. št. 1014/1 do južne 
meje pare. št. 681/2, 689/2, 697/2, 724/2, 740, 
750, 755/2, 755/1, nato po zahodni meji pare. 
št. 755/1, 760, 761 preko ceste pare. št. 1014/1, 
nato po severozahodni in severni meji pare. št. 
731, po severni maji pare. št. 675, 674, 669/4, 
667, 658, 657, 652/3, 651,648, 646, do zahodne 
meje pare. št. 1011/4, po zahodni meji te pare. 
št. na jug do južne in po južni meji na zahod 
pare. št. 643, nato po zahodni in južni meji 
pare. št. 603/1 preko pare. št. 1011/4 na sever­
no mejo pare. št. 1013/1, nato po severni za­
hodni meji pare. št. 1017/1 do zahodne meje 
pare. št. 1013/6, 272/3, 272/7, 262/3, 261/1, 
256/7, 248/1, 247/1, 228/4, 216, nato po seve­
rozahodnem delu pare. št. 216 do in preko ce­
ste pare. št. 1013/6, nato po vzhodni meji pare.

št. 1013/6 do vzhodne meje pare. št. 270, 271/1 
do in preko pare. št. 1131 v k. o. Polenci, nato 
po meji med k. o. Slomi in Polenci do severne 
meje pare. št. 348, 351/3 in na vzhodni strani 
deli parcelo do vzhodne pare. št. 347, 349 in 
deli še enkrat isto pare. št. do in preko k. o. me­
je med Polenci in Prerad, nadalje na vzhodni 
strani pare. št. 339, 335 preko pare. št. 340, 342, 
po vzhodni meji pare. št. 343/1,343/3, nato po 
južni meji pare. št. 343/3 po vzhodni meji pare. 
št. 345, 366, 367, 380, 366/1, 364 in 394 do vo­
dotoka 580, nato jugovzhodno po meji med k. 
o. Prerad in Tibolci do južne in zahodne meje 
pare. št. 316/2, 316/1, 324, 323, 322 preko meje 
v k. o. Polenci po zahodni meji pare. št. 391, 
387, 385, 382, 380 in 310 preko ceste pare. št. 
1131 po zahodni meji pare. št. 309, 308, 307, 
306, 233, preko pare. št. 1130/1 po zahodni 
meji 234/1, 292, seka parcelo št. 286/1 do 
vzhodne meje pare. št. 287 in po njej do zahod­
ne meje pare. št. 1130/2 in po zahodni in južni 
meji preko nje in preko meje k. o. v k. o. Slomi, 
tam pa preko pare. št. 239 do zahodne meje 
pare. št. 240, 236, 235, 231/3, 222, 209, 204/1, 
204/2, 195, 196, 168, nato po severni meji pare. 
št. 168 do zahodne meje pare. št. 169 in po nje­
ni severni meji do zahodne meje pare. št. 170 
in po njeni severni meji do meje med k. o. Slo­
mi in k. o. Polenci, nato v k. o. Polencih po se­
verni in vzhodni meji pare. št. 269, nato po 
vzhodni meji pare. št. 271, 278, nato po seve­
rovzhodni meji pare. št. 242, nato po severoza­
hodni in severovzhodni meji pare. št. 243 in 
244, preko parcele na vzhodno mejo prač. št. 
1128/1 južno do severne in severovzhodne me­
je pare. št. 1127 do severovzhodne meje pare. 
št. 59, po severni in vzhodni meji pare. št. 97, 
po vzhodni pare. št. 98/3, 110 do severovzhod­
ne meje pare. št. 177/2, 177/3, 177/1, nato po 
severozahodni meji pare. št. 170, 169/2, 169/1,
162, 163 po zahodni severni in vzhodni meji 
pare. št. 152, nato po vzhodni meji pare. št.
163, 162, nato po severni meji pare. št. 203/2, 
nato po vzhodni meji pare. št. 203/2, 202/2, 
180/1 in pri severovzhodni meji pare. št. 199/1 
seka pare. št. 1146/2 na severovzhodno mejo 
pare. št. 200, nato po jugovzhodni meji pare. št. 
200, 201, do severovzhodne meje pare. št. 
1132/1, do zahodne meje pare. št. 410, po za­
hodni meji pare. št. 400, po severozahodni 
pare. št. 399, po zahodni pare. št. 388 preko 
pare. št. 1129/2 in preko meje v k. o. Prerad na 
vzhodno mejo pare. št. 541/2, 550, 548/1 do 
meje med k. o. Prerad in k. o. Tibolci in po njej 
do vzhodne meje pare. št. v k. o. Prerad, pare. 
št. 547, 563 do meje s k. o. Tibolci po vzhodni 
meji v k. o. Tibolci pare. št. 968, do severne 
meje pare. št. 961, nato vzhodno do zahodne 
meje pare. št. 926/2 po njej na sever-vzhod do 
severne meje pare. št. 926/1, 932, 923/2, nato 
na vzhod in jug do vzhodne meje pare. št. 924, 
925, 443, 441, 442, nato poteka meja proti jugo 
po vzhodni meji pare. št. 967 do severne meje 
pare. št. 387, nato po severni meji pare. št. 387, 
388/1, 388/5, nato po vzhodni meji pare. št. 
388/5, 388/6, 385, 377, 376, 378, 379 do sever­
ne po severni meji pare. št. 963 in vzhodni meji 
pare. št. 964 do meje med k. o. Tibolci, Zamu- 
šani v k. o. Zamušane po vzhodni meji pare. št. 
845 do severne meje pare. št. 850/1, na vzhod 
do severne meje pare. št. 112/2, 111, 114/2, 
115/2, 125/1, 125/2, 143/1, 142/1, 142/2, 
143/2, 158/1, 158/2, 172/2, 185/1, 201/3, 
214/1, 227, 226, 242/1, 244, 246, 252/1, 266, 
269, 289, 837/1, 306/1, 304, 401, 400, 393, 390, 
385, 384, 373 preko pare. št. 832/2 na severno 
mejo pare. št. 366, 364, 361, 359/2, 358/2, 355, 
353, 352/2, 848, 527, nato proti jugu po občin­
ski meji med občino Ormož in Ptuj, med k. o. 
Osluševci in Zamušani po vzhodni meji pare. 
št. 527, 526, 524/4, 524/2, 524/1 preko proge 
po vzhodni meji pare. št. 523/2, 523/3, 523/1, 
425/2, 522, 525/1, 521, nato na južno mejo 
pare. št. 851/1, 835/2 do vzhodne meje pare. 
št. 849 po njej jugovzhodno do meje s k. o. 
Formin čez in po vzhodni meji v k. o. Formin 
pare. št. 501/16, 501/2, 9/2 jugozahodno pre­

ko Pesnice pare. št. 509 do vzhodne meje pare. 
št. 507/2, nato po pare. št. 573 v k. o. Gorišni­
ca, nato v k. o. Formin po zahodni meji pare. 
št. 11/2 do severne in zahodne meje pare. št. 
13/8 po vzhodni meji pare. št. 13/1, 100/3, 
101, 100/1, po južni meji pare. št. 100/1, 14, 
15, 16, 17, 18/3, nato v k. o. Gorišnica po 
vzhodni meji pare. št. 256, 257, 259/10, 260/1, 
261, nato na jugovzhodno mejo pare. št. 499 v 
k. o. Forminu, nato v k. o. Gorišnico pare. št. 
564 proti severu zahodu in po jugozahodni me­
ji pare. št. 586 čez cesto na sever do vzhodne in 
severne meje pare. št. 151/89 do zahodne meje 
pare. št. 203, 188/1 po južni meji pare. št. 186, 
187, 180, 163/2, po zahodni meji pare. št. 
163/2, 177, 175, po južni meji pare. št. 171, 
151/41 preko pare. št. 565/2, zahodno po južni 
meji pare. št. 151/31, 151/30, 151/29, 151/68, 
151/28, 151/65, 151/63, 151/74, 151/66, 
151/73, preko pare. št. 565/1 na njeno južno 
mejo, nato po južni meji pare. št. 151/40, 
151/80, 151/15, 151/14, 151/13, 151/12, 
151/11, 151/39, 113/4, 113/2, 112, 108, 107/4 
na zahod v k. o. Moškajnci po južni meji pare. 
št. 99, 101, 120/1 in po njeni zahodni meji na 
sever do južne meje pare. št. 123/1, 128, 127, 
131, preko pare. št. 706/5 na južno mejo pare. 
št. 140, 141/2, 143/2, po zahodni meji 143/2, 
143/1, 145/1, preko pare. št. 706/5 na južno 
mejo pare. št. 147/139, 147/123, po zahodni 
meji pare. št. 147/122, nato po južni meji pare. 
št. 711/1 proti vzhodu do pare. št. 566/1, kjer 
je obenem začetna meja tega dela komasacij­
skega območja.

II. V komasacijski sklad se vlagajo kmetijska 
zemljišča v družbeni in zasebni lasti na koma­
sacijskem območju, navedenem v 1. točki izre­
ka te odločbe. V komasacijski sklad se vključi­
jo tudi gozdovi, vodotoki in druga zemljišča, ki 
ležijo znotraj komasacijskega območja, oz. se­
gajo vanj. Zgradbe in funkcionalna zemljišča 
zgradb pa niso predmet komasacije.

Seznam lastnikov ter njihovih zastopnikov v 
komasacijski sklad vloženih zemljišč z naved­
bo zemljiškoknjižnih in katastrskih podatkov 
je sestavni del te odločbe in je na vpogled 
vsem udeležencem komasacijskega postopka 
in drugim zainteresiranim pri Občinskem ko­
miteju za kmetijstvo Ptuj in v razgrnitvenem 
roku na sedežih krajevnih skupnosti Gorišnica 
in Polenšak.

III. Z uvedbo komasacijskega postopka je 
na komasacijskem območju prepovedan pro­
met z zemljišči, parceliranje zemljišč, graditev 
in sajenje nasadov ter gozdnega drevja.

Izjemoma je dovoljen promet z zemljišči do 
konca razgrnitve elaborata obstoječega stanja 
zemljišč komasacijskega sklada, če gre za 
zmanjšanje števila lastnikov in solastniških de­
ležev, če gre za formalno dokončanje pravnega 
posla za prenos lastništva na zemljišču, ki je 
dejansko že opravljen, ali če postane zemljišče 
družbena lastnina. Potrdilo o tem, da gre za iz­
jemen primer, izda občinski upravni organ, pri­
stojen za kmetijstvo.

IV. Idejno zasnovo ureditve komasacijskega 
območja, ki jo je izdelal Geodetski zavod Ma­
ribor v mesecu avgustu 1986 ter odločbo o 
uvedbi komasacijskega postopka, ki istočasno 
služi kot elaborat z obstoječim trenutno zemlji­
škoknjižnim stanjem zemljišč na komasacij­
skem območju in elaborat o vrednotenju zem­
ljišč na komasacijskem območju razgrne komi­
sija za izvedbo komasacijskega postopka na se­
dežu Krajevnega urada Gorišnica in Polenšak.

Komasacijske udeležence (lastniki in upo­
rabniki zemljišč, zajetih v komasacijsko ob­
močje) in druge, ki imajo na zakon oprt pravni 
interes se poziva, da dajo komasacijski komisi­
ji v posebej zato določenem roku v razgrnitve­
nem postopku posameznih elaboratov svoje 
pripombe, ugovore in predloge, ki se nanašajo 
na ureditev komasacijskega območja.

V. Izvajalec operativnih del za vodenje oz. 
izvajanje določenih upravnih postopkov po za­
konu o zemljiškem katastru je Geodetski zavod 
Maribor.



ŠT. 10 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 39

VI. Komasacijo izvede 5-članska komasacij­
ska komisija, ki jo imenuje občinski upravni 
organ, pristojen za kmetijstvo.

Komisija tudi razpiše in vodi ustne obravna­
ve, zbira pripombe in predloge za posamezen 
elaborat z vsemi udeleženci, ob sodelovanju 
predlagatelja in investitorja komasacije.

Obrazložitev:
Na melioracijskem območju MO 31 For­

min— Zamušani—Tibolci se izdajajo hidro in 
agromelioracije na osnovi Odloka o uvedbi 
melioracijskega postopka na melioracijskem 
območju TIBOLCI—ZAMUŠANI —FOR­
MIN (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
21/86) po projektih Tibolci—Zamušani—For­
min, št. 1321/4-86 in Formin I. in II. št. 
1322/4—86. Izvedba kmetijskih prostorskih 
operacij, melioracij in komasacij na melioracij­
skem območju MO 31 Formin—Zamušani— 
Tibolci je v skladu z družbenim planom občine 
Ptuj. Sredstva za izvedbo melioracije je zbrala 
Kmetijska zadruga Ptuj, ki je po citiranem 
odloku določena kot investitor; po naslednji 
konstrukciji: 80 % Zveza vodnih skupnosti Slo­
venije — odbor za melioracije, 20 % pa bančni 
kredit kot odplačilo udeležencev. Delo izvaja 
Vodnogospodarsko podjetje Maribor, ki se je 
zavezalo, da bo vsa dela dokončalo pravoča­
sno za izvedbo spomladanske setve 1987, t. j. 
do 25. aprila 1987.

Zaradi razdrobljenosti zemljišč in celotne 
ureditve po izvedbi hidromelioracijskih del je 
potrebno izvesti komasacijo, ki jo je predlagala 
Kmetijska zemljiška skupnost s svojim predlo­
gom št. 61 z dne 19/3-1987. Komasacija se iz­
vede na melioracijskem območju v skupni veli­
kosti 659.0729 ha zemljišč od katerih je 
580.0562 ha v zasebni lastnini in 79.0167 ha v 
družbeni lastnini. Komasacijski postopek se iz­
vede na kmetijskih zemljiščih, gozdovih, doto­
kih in drugih zemljiščih, ki ležijo znotraj koma­
sacijskega območja, oz. segajo vanj in s tem 
omogočajo boljšo izvedbo komasacijskega po­
stopka. Predmet komasacijskega postopka pa 
niso stanovanjska in gospodarska poslopja kot 
njim pripadajoča funkcionalna zemljišča, ozi­
roma vsa stavbna zemljišča. Po komasacijskem 
območju poteka železniška proga in magistral­
na cesta ter komunalne ceste, ki prav tako niso 
predmet komasacije.

Finančna sredstva za izvedbo komasacije se 
zbirajo pri investitorju Kmetijski zadrugi Ptuj 
tako, da bo zaključena finančna konstrukcija 
vključevala prispevek 90 % Zveze vodnih skup­
nosti Slovenije — odbora za melioracije in 
10% bančnega kredita, ki ga bodo udeleženci 
odplačali, kar je v skladu z Zakonom o zagota­
vljanju sredstev za usposabljanje zemljišč za 
družbeno organizirano kmetijsko proizvodnjo 
v obdobju 1982—1985 (Uradni list SRS, št. 
3/82). Idejno zasnovo ureditve komasacijskega 
območja je izdelal Geodetski zavod Maribor, 
ki bo kot pooblaščena geodetska delovna orga­
nizacija tehnični izvajalec komasacije po skle­
njeni tozadevni pogodbi z investitorjem koma­
sacije Kmetijsko zadrugo v Ptuju. Izvajalec se 
je zavezal, da bo komasacijska dela dokončal 
do 31/12-1987.

Komasacija se izvede z izdelavo načrta nove 
razdelitve zemljišč, na osnovi 89. člena Zakona 
o kmetijskih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
17/86), na osnovi idejne zasnove ureditve ko­
masacijskega območja, elaborata o obstoječem 
zemljiškoknjižnem in katastrskem stanju, ela­
borata o vrednotenju zemljišč z upoštevanjem 
enotnega odbitka za skupne objekte, na osnovi 
kriterijev za novo razdelitev, kot so določeni z 
Zakonom o kmetijskih zemljiščih in sklepi ko­
misije za izvedbo komasacije, da vsak udeleže­
nec dobi čimbolj zaokroženo zemljišče, v pri­
bližno enaki vrednosti in legi, kjer imajo druž- 
beno-kmetijski sektor, tržno organizirani kme­
tje in kmetje prednost pred nekmeti. Pred tem 
bodo posamezni prej našteti elaborati razgrnje­
ni na sedežih Krajevnih uradov Gorišnica in

Polenšak v roku, ki ga določi občinski upravni 
organ, pristojen za kmetijstvo. Tehtni predlogi 
in želje udeležencev komasacije podani v času 
razgrnitve elaboratov so sestavni del komasaci­
je in predlog načrta nove razdelitve zemljišč.

Predlog načrta nove razdelitve zemljišč bo 
razgrnjen 15 dni na sedežih Krajevne skupno­
sti Gorišnica in Polenšak in se nanj zbirajo pi­
smene pripombe, ki jih nato komasacijska ko­
misija obravnava. Po rešenih pripombah ko­
masacijska komisija osvoji načrt nove razdeli­
tve in ga posreduje Geodetskemu zavodu Ma­
ribor v izvedbo.

Predlagatelj in investitor sta k vlogi za ko­
masacijo priložila tudi program proizvodnje 
na melioriranih in komasiranih zemljiščih, ki 
izkazuje uspešnost vlaganj po predpisanih me­
rilih.

Iz navedenega je ugotovljeno, da predlagana 
komasacija izpolnjuje vsa zakonska določila, 
zakar je občinska skupščina predlogu ugodila.

S tem je odločba utemeljena.

Pouk o pravnem sredstvu:
Zoper to odločbo ni pritožbe, dopusten pa je 

upravni spor. V ta namen je potrebno v roku 
30 dni po prejemu te odločbe vložiti tožbo pri 
Vrhovnem sodišču SR Slovenije in je takse 
prosta.

Odločba je po 19. členu Zakona o upravnih 
taksah takse prosta.

Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 462/e-1/87-11-MG
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc 1. r.

61.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 41. člena Zakona o varstvu, goji­

tvi in lovu divjadi, ter o upravljanju lovišč 
(Uradni list SRS, št. 25/76, 29/86) in 165. čle­
na Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je Skupščina 
občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. aprila 1987 
sprejela

SKLEP

1.
Sprejmejo se petletni lovskogospodarski na­

črti za lovišča lovskih družin: Boris Kidrič, 
Cirkovce, Cirkulane, Destrnik, Dravinja, Jože 
Lacko, Juršinci, Leskovec, Podlehnik, Ptuj, Sp. 
ptujsko polje, Stoperce, Trnovska vas, Zavrč in 
Žetale, za obdobje 1986—1990.

2.

Občinska skupščina lahko začne postopek 
za spremembo potrjenega lovskogospodarske- 
ga načrta na zahtevo krajevne skupnosti, na 
območju katere je lovišče oz. njegov del, če 
ugotovi, da gospodarjenje z divjadjo zaradi 
njenega prevelikega števila povzroča znatno 
škodo na kmetijskih ali gozdnih kulturah.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 323-4/82-11
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc 1. r.

62.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 41. člena Zakona o notranjih za­

devah (Uradni list SRS, št. 28/80) 164. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­

mož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Po­
slovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupšči­
na občine Ptuj na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti, dne 21. aprila 
1987 ter Družbenopolitičnega zbora, dne 20. 
aprila 1987 sprejela

SKLEP
o razrešitvi namestnika komandirja Postaje mi­

lice Ptuj

1.
Jože HUTINSKI, roj. 17/3-1935, se razreši 

dolžnosti namestnika komandirja Postaje mili­
ce Ptuj z 31/3-1987.

2.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 111-1/87-1
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc I. r.

63.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 21. aprila 1987 ter Druž­
benopolitičnega zbora, dne 20. aprila 1987 
sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v svet Osnovne šole »Olga Meglič« Ptuj

1.
Zvone MASTEN, rojen 10/8-1945 v Ptuju, 

stanujoč v Ptuju, Med vrti 7 se imenuje za dele­
gata družbenopolitične skupnosti v svet Osno­
vne šole »Olga Meglič«« Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata druž­
benopolitične skupnosti v svetu osnovne šole 
traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole »Olga Meglič« Ptuj.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-10/80-1
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc I. r.

64.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 21. aprila 1987 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 20. aprila 
1987 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v svet Osnovne šole Videm pri Ptuju



STRAN 40 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 10

1.

Janko KLINC, roj. 20/9-1944, stanujoč Lan­
cova vas 15/a se imenuje za delegata družbe­
nopolitične skupnosti v svet Osnovne šole Vi­
dem pri Ptuju.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata v 

svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole Videm pri Ptuju.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-14/78-1
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd Žmavc, 1. r.

65.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj. št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 21. aprila 1987 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 20. aprila 
1987 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v svet Osnovne šole »Tone Žnidarič« Ptuj

1.

Branko NOVAK, rojen 20. junija 1952 v Ptu­
ju, stanujoč v Ptuju, Ciril Metodov drevored 
19 se imenuje za delegata družbenopolitične 
skupnosti v svet Osnovne šole »Tone Žnida­
rič« Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v 
svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole »Tone Žnidarič« Ptuj.

4.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 021-3/69-1
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

66.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in

Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 21. aprila 1987 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 20. aprila 
1987 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­

nosti v svet Osnovne šole Cirkovce

1.

Jože VIMPOLŠEK, roj. 16/3-1940 v Ptuju, 
stanujoč Cirkovce 77, se imenuje za delegata 
družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne 
šole Cirkovce.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata druž­
benopolitične skupnosti v svetu osnovne šole 
traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole Cirkovce.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 021-8/83-1
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC 1. r.

67.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 
(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76), je Skupščina občine 
Ptuj na seji Žbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 21. aprila 1987 ter 
Družbenopolitičnega zbora, dne 20. aprila 
1987 sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v svet Osnovne šole Slovenjegoriške čete 

Juršinci

1.
Marjan SIMONIČ, roj. 9/8-1949 v Ptuju, 

stanujoč Mostje I, se imenuje za delegata druž­
benopolitične skupnosti v svet Osnovne šole 
Slovenjegoriške čete Juršinci.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata druž­
benopolitične skupnosti v svetu osnovne šole 
traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole Slovenjegoriške čete Juršinci.

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-2/82-1
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

68.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 129. člena Zakona o osnovni šoli 

(Uradni list SRS, št. 5/80), 164. člena Statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5/78 in 2/82) in 62. člena Poslovnika 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti, dne 21. aprila 1987 ter Druž­
benopolitičnega zbora, dne 20. aprila 1987 
sprejela

SKLEP
o- imenovanju delegata družbenopolitične skup­
nosti v svet Osnovne šole »Franc Osojnik« Ptuj

1.

BOJAN KLINKON, rojen 9. septembra 1949 v 
Ptuju, stanujoč v Ptuju, Langusova 21 se ime­
nuje za delegata družbenopolitične skupnosti v 
svet Osnovne šole »Franc Osojnik« Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v 
svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupno­

sti v svetu osnovne šole določa Statut Osnovne 
šole »Franc Osojnik« Ptuj.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 020-2/79-1
Datum: 21/4-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

Ker je bila v odloku o proračunu občine Or­
mož za leto 1987 (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 8-49/87) v primerjavi z izvirnikom 
ugotovljena napaka, dajem po 3. odstavku 182. 
člena poslovnika Skupščine občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
13-142/77) naslednji

popravek

V uvodu odloka se za besedami »Po 23. čle­
nu« doda beseda »zakona«.

V Bilanci plana proračuna za leto 1987 po 
skupinah prihodkov in odhodkov po namenih 
je v III. skupini 73 — prihodki od prometnih 
davkov pravilni znesek 339.993.360

Pri odhodkih je v Bilanci pravilen znesek za 
intervencije v gospodarstvu 20.854.000.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH I. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en- 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC 
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku- časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.. 
paj s Tednikom. Izdajatelj Radlo-Tednik Ptuj, Vošnjakova


